
Załącznik nr 9 do Protokołu Nr XV/2016 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 19 stycznia 2016 roku

Uchwała Nr XV/94/2016 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 19 stycznia 2016 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1515 z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje :

§ 1

W Uchwale Nr XIV/91/2015 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lichnowy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 8 „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2016 rok.

W związku z możliwością pozyskania dofinansowania na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Modernizacja budynku ul. 10 Marca 7 w Lisewie Malborskim wraz z adaptacja parteru 
na cele mieszkaniowe”, w oparciu o ustawę o finansowym wsparciu tworzenia lokali 
socjalnych, mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych z Funduszu Dopłat 
w wysokości do 45% kosztów inwestycji, zmienia się zakres remontu budynku.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/94/2016 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 19 stycznia 2016 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

jednostka  
realizująca zadanie 

/  koordynująca  
wykonanie zadania

Łączne koszty 
finansowe

Okres realizacji inwestycji

W ydatki 
inwestycyjne 
w  roku 2016

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rozpoczęcie zakończenie
środki
własne

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
żródeł

środki 
wym ienione 

w  art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 
ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

1 400 40002 6010
Objęcie udziałów w Centralnym Wodociągi 
Żuławskim spółka z o.o. w Nowym Dworze 
Gdańskim

Gmina Lichnowy 25 000,00 2016 2016 25 000,00 25 000,00

2 700 70005 6050
Modernizacja budynku ul. 10 Marca 7 w 
Lisewie Malborskim wraz z adaptacja 
pomieszczeń parteru na cele mieszkaniowe

Gmina Lichnowy 81 500,00 2016 2016 81 500,00 81 500,00

3 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego Gmina Lichnowy 10 000,00 2016 2016 10 000,00 10 000,00

ogółem 116 500,00 x x 116 500,00 116 500,00


